CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 FRANCISCO AMELIO DUARTE 5

                               GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSITICA DO SISTEMA DE DEFSA SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – ENTREVISTA - DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 028/2012 DE 08 DE AGOSTO  DE 2012 PARA

PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA OS CARGOS DE ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL MÉDICO PARA

UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE IPATINGA.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATO APTO na SEGUNDA FASE – ENTREVISTA

–,   nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 028/2012 de 08 de agosto 2012, Processo Seletivo Simplificadopara preenchimento do Quadro de

Pessoal e Formação do Quadro de Reserva para o cargo de Analista Executivo de Defesa Social - Médico, para Unidade Prisional do Município de Ipatinga.

CANDIDATO APTO NA ENTREVISTA

Belo Horizonte, 08 de outubro de 2012

Renata Ferreira Leles Dias

MÉDICO

Superintendente de Recursos Humanos

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)    - MÉDICO

Página 1 de 1